
                                                        OGŁOSZENIE
                                                    z dnia  19 sierpnia  2009 roku
                                               
                                              Burmistrz  Miasta Lipna
                                                   ogłasza :

 Przetarg ustny ograniczony  na dzierżawę części nieruchomości  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 441/47 o łącznej powierzchni pow. 234 m 2 z 
przeznaczeniem pod lokalizację  12  garaży  w Lipnie  przy ul. Mickiewicza 
stanowiącej  własność Gminy Miasta Lipna.

Przetarg odbędzie się w dniu 23 września 2009  roku  o godzinie 10   00  w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Lipnie Pl.  Dekerta 8 ,sala posiedzeń ,I piętro.
    Do przetargu mogą przystąpić osoby na stałe zameldowane w Lipnie przy ul. 
Mickiewicza 19. 22,24,26,28.

Cena wywoławcza wynosi  :
 
Teren nr Powierzchnia m 2 Cena wywoławcza w zł (netto)
       1            24                 230,00
       2            21                 200,00
       3            21                 200,00
       4            21                 200,00
       5            21                 200,00
       6            21                 200,00
       7            21                 200,00
       8            24                 230,00
       9.            21                 200,00
     10            21                 200,00
     11            21                 200,00
     12            21                 200,00

  Wadium w wysokości 10% ceny  należy  wpłacić najpóźniej do dnia  21 września 2009 roku  do 
godziny 1500 w kasie Urzędu Miejskiego w Lipnie z  określeniem  przy wpłacie  „ TEREN  NR . 
   Wpłacone wadium przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny za 
dzierżawę , a w przypadku uchylenia się przez tę osobę od zawarcia umowy dzierżawy wadium 
przepada na rzecz  wydzierżawiającego.
   Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do 
pełnych dziesiątek złotych.

     Burmistrz  Miasta Lipna zastrzega sobie prawo odwołania przetargu.
Ogłoszenie wywiesza się na okres 30 dni tj. od 21 sierpnia.2009 roku do  21 września 2009 roku

Szczegółowych informacji o przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Lipnie – Wydział 
Gospodarki Komunalnej ,  Pl. Dekerta 8, pokój nr 8 ,telefon 054 288 4219 .

Wywieszono na tablicy ogłoszeń 
dnia 21.08.2009   roku

Zdjęto z tablicy ogłoszeń
dnia...................................




	 Przetarg ustny ograniczony  na dzierżawę części nieruchomości  oznaczonej numerem geodezyjnym 441/47 o łącznej powierzchni pow. 234 m 2 z przeznaczeniem pod lokalizację  12  garaży  w Lipnie  przy ul. Mickiewicza stanowiącej  własność Gminy Miasta Lipna.

